

Prezydent Republiki Indii przybędzie do Polski

Na zaproszenie przewodniczącego Rady Państwa PRL, gen. armii Wojciecha Jaruzelskiego, w pierwszej dekadzie listopada br. złoży wizytę oficjalną w Polsce prezydent Republiki Indii Giani Zail Singh.

(PAP)

Wydanie I
CENA 8 Zł

DZIENNIK ŁÓDZKI

NAJSTARSZA GAZETA ŁÓDZI

Poselskie rozmowy z wyborcami

Szeroko zakrojony został w bieżącej jesieni cykl spotkań posłów z wyborcami. Nawijają się do pierwszego roku działalności Sejmu, a także do stanu realizacji wniosków zgłoszonych w kampanii wyborczej. W spotkaniach uczestniczą posłowie wybrani zarówno w okręgach, jak i w krajowej liście wyborczej.

Wyborcy mogą oczekiwać, że posłowie poinformują ich o swej działalności w Sejmie i w terenie oraz przedstawiać zagadnienia, nad którymi pracuje Sejm, a zwłaszcza cele polityki państwa w świetle uchwał X Zjazdu PZPR oraz ustaw i sejmowych uchwał. Informować się będzie również o stanie realizacji postulatów i wniosków, zgłoszonych w czasie kampanii wyborczej oraz o dalszych zamierzeniach służących ich zastosowaniu w praktyce. Istotnym elementem spotkań będzie scharakteryzowanie celów i zadań wynikających z projektu planu pięcioletniego, z konieczności dalszego poszukiwania metod jego optymalizacji.

Spotkania mają odbywać się w mieście i na wsi oraz w różnych zakładach pracy i środowiskach społecznych.

(PAP)

Cz. Kiszczak spotkał się z szefami resortów rolnictwa i przemysłu chemicznego

Zapobieganie i zwalczanie patologii społecznej

Członek Biura Politycznego KC PZPR, przewodniczący Komitetu Rady Ministrów do Spraw Przeświadczenia Prawa, Porządku Publicznego i Dyscypliny Społecznej, gen. broni CZESŁAW KISZCZAK spotkał się z ministrami rolnictwa, leśnictwa i gospodarki żywnościowej STANISŁAWEM ZIEBA oraz z ministrem przemysłu chemicznego i lekkiego EDWARDEM GRZYWA.

Omówiono dotychczasowy sposób wykonania przez oba ministerstwa zadań wynikających z rządowego „Programu zapobiegania i zwalczania patologii społecznej i przestępczości w latach 1986-1990” oraz z harmonogramu jego realizacji.

Stwierdzono, że zarówno w resorcie rolnictwa, leśnictwa i gospodarki żywnościowej, jak i w resorcie przemysłu chemicznego i lekkiego przystąpiono do realizacji przedsięwzięć zaplanowanych w resortowych programach, przy czym wykonanie niektórych z nich jest już obecnie w poważnym stopniu zaawansowane.

I tak, zgodnie z decyzją Rady Ministrów z dnia 12 maja 1986 r., podjęto konkretne działania w zakresie walki z alkoholizmem. Między innymi w produkcji rozszerzone asortymenty napojów alkoholowych o niższej zawartości alkoholu, oraz zwiększono podaż alkoholu w opakowaniach mniejszych niż 0,5 litra. Przewiduje się że dostawy wyrobów alkoholowych na rynek w 1986 r. będą o około 13 proc. niższe niż w 1985 r.

RPA wykluczona z konferencji Czerwonego Krzyża

25 bm. oficjalna delegacja RPA na obradującą w Genewie XXV Międzynarodową Konferencję Czerwonego Krzyża została pozbawiona na praw uczestniczenia w niej. Wniosek w tej sprawie złożony przez przedstawiciela rządu Kenii został poparty przez 159 delegacji 25 głosowało przeciwko wnioskowi, a 8 wstrzymało się od głosu. Wniosek kenijski dotyczy wyłącznie wykluczenia tylko oficjalnej delegacji RPA jako reprezentującej rząd, który prowadzi politykę dyskryminacji rasowej. Południowoafrykańskie Stowarzyszenie Czerwonego Krzyża jako organizacja nieoficjalna, została zaakceptowana do udziału w konferencji.

„FIAT” ALBO „DAIHATSU”

Motoryzacyjny weekend w Warszawie

(OBSŁUGA WŁASNA)

Takiego nagromadzenia imprez motoryzacyjnych jeszcze w Warszawie nie było. W piątek, sobotę i niedzielę w stolicy odbyły się największe w historii polskiej motoryzacji wystawy pojazdów produkowanych w kraju, samochodowy rajd warszawski, wyścigi gokartów i parada starych samochodów.

Setki osób przewinęły się przez teren, na których wystawiono wszystko, co powstało w polskich fabrykach samochodów. Były najnowsze ciężarówki i autobusy z „Jelca” pokazano „Stara 742”, z Sanoka przyjechał „San” - mikrobus, z Nysy „Polonez” pick-up, zaś FSM z Bielska Białej po raz pierwszy publicznie zaprezentowała kilka odmian „Fiata 126p” - wersje kombi, bazążowa, z silnikiem diesla i tzw. odmiana chińska. Największą atrakcją był niewątpliwie pierwszy pokaz „Warsa” Samochód, o którym tyle się dziś mówi, był prawdziwą sensacją. Główny teraz rysunek jego konstrukcji, byłby to z pewnością jeden z ciekawszych wozów w Europie. Jego sylwetka przypomina nieco VW

„Golfa”, trochę „Opia-Kadeta”, może odrobine „Mazde”. Na konferencji prasowej dyrektora FSO - Edward Pietrak - powiedział o tej propozycji m. in.: „Wars”, gdyby wszedł do seryjnej produkcji, byłby samochodem pośrednim między „Polonezem” a „Fiatem 126p”. Przewidujemy, że w 1988 roku ruszy produkcja nowego samochodu licencyjnego. Wiedzą stonowo będzie my wycofywać „FSO 1500”. Korzyścią z zespołów napędowych auta licencyjnego, spróbujemy ruszyć z „Warsem”. Dyr. Pietrak oświadczył również że zakończona już rozmowa związana z zakupem licencji nowego samochodu w are. wchodzi już tylko wioski „Fiat” i japońska fir-

Trwa wizyta ministra M. Orzechowskiego w Australii

SPOTKANIE Z POLONIA

Minister spraw zagranicznych PRL, Marian Orzechowski, który przebywa z wizytą oficjalną w Australii, zapoznał się w sobotę z działalnością czołowych placówek kulturalnych tego kraju - galerii sztuki w Melbourne i opery w Sydney.

Min. Orzechowski udzielił po-

T. W. Młyńczak udał się do KRLD

25 bm. do Koreańskiej Republiki Ludowo-Demokratycznej udał się przewodniczący Centralnego Komitetu Stronnictwa Demokratycznego, zastępca przewodniczącego Rady Państwa - Tadeusz W. Młyńczak. Wizyta odbywać się będzie na zaproszenie Socjaldemokratycznej Partii Korei.

(PAP)

„Zielone świadectwo urodzenia”

200 klonów i jarzębin na osiedlu Retkinia-Północ



„Dziennikowa” akcja „ZIEŁONE ŚWIADCTWO URODZENIA” - trwa. W sobotę uczniowie I i II klasy ze Szkoły Podstawowej nr 6 przy ul. Kusocińskiego, wraz z przedszkolakami z Przedszkola nr 196, zasadili 200 klonów i jarzębin na osiedlu Retkinia-Północ przy ul. Allende. Dzięki temu osiedle to zyskuje więcej zieleni, a i dzieci mają okazję pierwszy raz w życiu wziąć udział w pożytecznej pracy społecznej i wychowawczej. W ramach akcji „DL” i PRON „wyrósł” już w Łodzi w październiku ponad pół tysiąca drzewek.

(J. Kr.)

Foto: A. WACH

USA

Radiacyjne doświadczenia na ludziach

„Amerykańskie krótki doświadczenia: trzy dekady doświadczeń radiacyjnych na obywatelach USA” - brzmiał tytuł raportu ogłoszonego przez podkomisję ds. energetyki Izby Reprezentantów w Waszyngtonie. Raport stwierdza, że przez trzy dekady do połowy lat siedemdziesiątych prowadzono w Stanach Zjednoczonych pod auspicjami Ministerstwa Energetyki doświadczenia na ludziach, mające wykazać wpływ radioaktywności na stan ich zdrowia. Doświadczenia obejmowały wstrzykiwanie substancji zawierających pluton i uran. „Tak więc amerykańscy obywatele - wskazuje raport - stali się narzędziami do pomiarów radioaktywności”. Autorzy raportu wskazują, że tylko niektóre z osób poddawanych tym eksperymentom godziły się na nie świadomie. Wśród obelżonych eksperymentami byli więźniowie, osoby starsze i ludzie nieuleczalnie chorzy. Raport zaznacza, że w wielu wypadkach charakter doświadczeń był ukrywany przed tymi, których im poddawano i ich rodzinami. Przewodniczący podkomisji, która opracowała raport, Edward Markey

oświadczył, że „doświadczenia te są wstrząsem dla naszego sumienia”. „Czyżby pragnienie poznania konsekwencji napromieniowania doprowadziło amerykańskich naukowców do naśladowania obelżonych eksperymentów na ludziach, przeprowadzanych w swoim czasie przez nazistów?” - pyta Markey w liście wystosowanym do ministra energetyki Johna Herringtona.

Zamach bombowy w San Sebastian

Gubernator wojskowy hiszpańskiej prowincji Guipuzcoa gen. Rafael Garrido Gil oraz jego żona i syn ponieśli śmierć w wyniku eksplozji bomby rzuconej na samochód, którym jechali w San Sebastian. Sprawcami zamachu są przypuszczalnie terroryści z separatystycznej organizacji baskijskiej ETA. Byłby to już 37 zamach dokonany przez nich w tym roku.

SPORT SPORT



A Koszykarki EKS wygrały, zaś Włókniarz był minimalnie gorszy od Wisty Kraków.

W lidze siatkarek wiceministrzy nie Polski dobrze wystartowały.

Szczegóły oraz pozostałe informacje sportowe na str. 6.

Jerzy Leszczyk z Widzewa nie może jakoś po kontuzji odnaleźć swej skuteczności strzeleckiej.
Foto: A. WACH



W 289 dniu roku słońce wzeszło o godz. 6.21, zaszło zaś o 16.18.

Imieniny obchodzą:

Sabina, Wincenty, Florencja, Iwona

Dyturny synoptyk

w dniu dzisiejszym przewiduje dla Łodzi następująca pogoda: zachmurzenie małe i umiarkowane, przejściowo duże. Temperatura około 11 st. Wiatr słaby, południowo-zachodni.

Cisnienie o godz. 18 wynosiło 988,6 hPa (748,5 mm), a temperatura 7,8 st. C.

Z kalendarza wydarzeń

1388 - Ur. G. Ordżonikidze, radziecki działacz partyjny i państwowy

Taka sobie myśl

Bez wyobraźni nie ma dobrego ani umiędzości.

Uśmiechnij się



Dla zapomnialskich?!

Wszędzie pusto — czyli jest dobrze

Jestem przyzwyczajony, że w magazynach towary leżą na ziemi, w najlepszym wypadku na betonie, za siatką, można sobie oglądać ułożone w mniejsze lub większe przemyśle różne elementy...

Czy to znaczy, że Łódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Artykułami Technicznymi nie ma czym handlować? Wręcz przeciwnie. Tegoroczne obroty osiągnęły poziom 10 miliardów złotych...

Najpierw zbudowaliśmy porządną budynek o powierzchni 1500 m kw., potem urozmaiciliśmy placę składową, teraz kończymy budowę warsztatu naprawczego. Do końca tego roku robotnicy przeniosą się do nowego obiektu...

Skutek tych wszystkich zmian jest taki, że w ciągu pięciu lat obroty wzrosły z 3 do 10 mld zł, zaś załoga zmalała o ponad 10 proc. Mniejsza liczba ludzi przy-

Amo to, że wanny, umywalki czy aparatura elektryczna trafia doń w takim stanie, w jakim opuściły fabrykę. I to nawet wtedy, gdy K. Ka młody przeleżał w magazynie...

M. K.

Łódzkie wyroby do Skandynawii i RFN

Ósmiomiliardowa oferta łódzkiej Izby Rzemieślniczej na poznańskich targach „Kooperacja '86“ w imprezie brały udział spółdzielnie: „Elektrometal“ i „Wytwarzalnia Różna“ z Łodzi...

Łódzkie rzemiosło będzie także eksportować swoje wyroby. Przedstawiciele firm duńskich, szwedzkich, fińskich i czecho-słowackich pertraktują już z centralą handlu zagranicznego „Remex“...

Tym razem Retkinia-Północ

200 jarzębin i klonów — świadectwo urodzenia najmłodszych łodzian

W chłodną, ale słoneczną sobotę na osiedlu Retkinia-Północ (przy ul. Allende) odbył się kolejny etap akcji „DL“ i PRON pod hasłem „Zielone świadectwo urodzenia“...

Na zdjęciu: uczniowie klas pierwszych „G“ i „E“ ze Szkoły Podstawowej nr 6. Od lewej: Emilka Rudnik, Grzegorz Szymański i Zosia Adamowicz...



Foto: A. Wach

Sprawnie i szybko uczniowie i przedszkolacy sadzili swoje drzewka. Posadzono ogółem 200 jarzębin i klonów. Organizatorzy — SM „Polesie“ i Zarząd Osiedla Retkinia-Północ...

— Już po raz trzeci — mówi przewodniczący Rady Osiedla Retkinia-Północ Jerzy Izbiński — wraz z „Dziennikiem Łódzkim“ organizujemy sadzenie drzewek. Zostały one już posadzone w ramach akcji „Zielone świadectwo urodzenia“...

tach przy ul. Dzierżyńskiego. Nasze osiedle dzięki temu przestaje być „kamienną pustynią“.

W NASZYM REFLEKTORZE. Tel. 33-41-10, godz. 13-15.

„Ze składu opałowego przy ul. Rzgowskiej 126 miałam otrzymać węgiel już 22 sierpnia. Czekając na próżno. Czterokrotnie zadzwoniłam do składu, żeby ustalić dokładny termin dostawy. Pracuję, więc tego dnia, żeby być w domu, muszę skorzystać z urlopu. Nie potrafiłam odpowiadzieć. Na odroczone dano mi telefon, 24-20-07. Słuchawki nie było podano. Wreszcie po raz piąty poszłam na Rzgowską. Dowiedziałam się, że 29 września węgiel mi dostarczą, ale nie miał go kto odebrać. Nie działowego, przecież ja pracuję. Moi sąsiadzi również. Oznajmiono mi, że ponownie muszę opłacić za przewóz 94 zł! Wtedy łaskawie dostarczony mi zostanie węgiel dawno przede mną opłacony. Gdy zapytałam o termin, znów ustydzałam: nie wiemy... Proszę redakcję o pomoc. Nie mogę przecież w nieskończoność płacić za źle zorganizowaną pra-

Jak walczyć z patologią?

Ocena dotychczasowych wyników osiąganych w walce z patologią społeczną i wytyczenie głównych kierunków tej walki na przyszłość — to podstawowe cele konferencji, organizowanej przez łódzką koło Zrzeszenia Prawników Polskich, WUSW, Sąd i Prokuraturę Wojewódzka, Izbę Skarbową, Prokuraturę Garnizonową w Łodzi i NIK.

„Esperanto non stop“ W odpowiedzi na wzrastające zainteresowanie językiem esperanto związane z bliskością zbliżającym się 100-leciem tego języka i przysiorocznym Światowym Kongresem Esperantystów w Warszawie, Zarząd Główny Polskiego Związku Esperantystów postanowił zorganizować — po raz pierwszy w historii — kurs esperantyczny — korespondencyjny kurs języka esperanto „non stop“.

Cieniom sceny łódzkiej

Z inicjatywy Towarzystwa Przyjaciół Łodzi i Muzeum Historii Miasta dziś o godz. 18 w salach przy ul. Ogrodowej 15 odbędzie się spotkanie przebiegające pod hasłem „Cieniom sceny łódzkiej“.

DLA NARCJARZY I NIE TYLKO DOKĄD ZA GRANICĘ NA ŚWIĘTA I SYLWESTRA?

Łódzki oddział „Sports-Tourista“ otrzymał skierowania na wycieczki, które organizowane będą w okresie „szwajdzki“ i Nowego Roku. W dniach 23-27 grudnia będzie można wybrać się do Vratnej Doliny (Czechosłowacja). Wczasy świąteczne i wigilijne zorganizowano także w górach Mała Fatra i Niskich Tatrach.

MPK ZAWIADAMIA, że w związku z zakończeniem robót torowych na ulicy Telefonicznej, od dnia 23 października br. wznowione zostanie kursowanie tramwajów linii 12 i 17 do pętli na Stokach.

Ważne telefony: Pogotowie MG, Straż Pożarna, Pogotowie Ratunkowe, Informacja służby zdrowia, Informacja telefoniczna, Informacja kolejowa, Informacja PKS, Dw. Centralny, Dw. Północny, Informacja kulturalna, Pogotowie ciepłownicze, Pogotowie energetyczne, Pogotowie gazowe, Pogotowie dźwiękowe, TELEFON ZAUFANIA, MŁODZIEŻOWY TELEFON ZAUFANIA.

Darz bór w dewizach

W tym roku ruszyły znów w naszym województwie tzw. polowania dewizowe. Polski Związek Łowiecki w Łodzi gościł już myśliwych z Austrii, którzy polowali w naszych obwodach na rogacze. Od-

Wieczór muzyczny

W tym roku ruszyły znów w naszym województwie tzw. polowania dewizowe. Polski Związek Łowiecki w Łodzi gościł już myśliwych z Austrii, którzy polowali w naszych obwodach na rogacze. Od-

WISŁA — „Siekierzada“ — pol. od lat 15 — godz. 15, 17.30, 20. ZACHETA — „Piramida strachu“ — USA od lat 12 — godz. 9.30, 12, 15, 17.15, „Ga-ga — chwata bohaterom“ — pol. od lat 18 — godz. 18.30. STUDIO — „Glupcy z kosmosu“ — ang. od lat 12 godz. 17, 19.30. STYLOWY — „Podróż do Indii“ — ang. od lat 12 godz. 18, 19. TATRY — MAŁE STUDYJNE — Amok — Maroko — Gwinea — Senegal — od lat 15 godz. 18, 18. DKM — Huzjon — Najpiękniejsze filmy przygodowe — godz. 16, 18. OKA — „Indiana Jones“ USA od lat 15 godz. 8.30, 11, 13.30, 16, DKF — godz. 18.30. GDYNIA — Kino non stop od godz. 9 do godz. 22. „Kochankowie mojej mamy“ — pol. od lat 15. BALKI — „Skorumpowani“ — fr. od lat 15 godz. 15, 18. MŁODA GWARDIA — „Piramida strachu“ — USA od lat 12 godz. 10, 15, 17.15, 19.30, „Zamieniona królowa“ — NRD b.o. godz. 12.15. MUZA — „Uwierzyć mi“ — węg. od lat 15 godz. 16, 18.30. I MAJA — „Strzały Robin Hooda“ — rad. od lat 12 — godz. 18, „Wejście smoka“ — USA od lat 18 — godz. 18.30. POKÓJ — „Błękitny Grom“ — USA od lat 15 godz. 14.30, 16.45, DKF — godz. 19 — seans zamknięty. ROMA — „Gliniarz z Beverly Hills“ — USA od lat 18 godz. 10, 15, 17.15, 19.30, „Akademia Pana Kleksa“ — pol. cz. I b.o. godz. 12.15. STOKI — „Glupcy z kosmosu“ — ang. od lat 12 — godz. 16, „Ucieczka w noc“ — USA od lat 18 — godz. 18. ŚWIT — „E. T.“ — USA od lat 18, godz. 16.30, 19. TATRY — „Na granicy“ — USA od lat 18 godz. 15, 17.15, 19.30. SOJUSZ — „Karatecy z Kanio-

DE. Dziennik Łódzki — dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawczej „Prasa Książka Ruch“.

SPORT SPORT SPORT



LKS - Lech Poznań 0:0

Zamurowali bramkę

LKS: Bako - Bendkowski, Wenclewski, Krasnanski, Rótycki - Chojnacki, Soczyński, Wiśnik...

Wielu kibiców przybyło na stadion przy al. Unii, by być świadkami pełnej rehabilitacji drużyny gospodarzy...

przez pozostałych zawodników? Jedynie Chojnacki i Ziobler stanowią jakieś zagrożenie dla bramki przeciwników...

dużo cementu i cegieł, by zamurować swoją bramkę. Kontraktaki były bowiem sporadyczne...



Łatwe zwycięstwo ŁKS w Szczecinie

W Pabianicach Włókniarz przegrał z Wisłą

Czwarta seria spotkań w ekstraklasie koszykarek dostarczyła sympatykom tej dyscypliny sporo emocji...

WŁÓKNIARZ - WISŁA 33:38 (42:45) WŁÓKNIARZ: Głiszczyńska 32, Urbankowska 19, M. Szymańska 10...

Spotkanie pod pabianickimi koszami rozpoczęło się od znakomitej serii celnych rzutów krakowiemek...

przewagę Wisły do jednego punktu (53:54 w 24 min. i 64:65 w 32 min.). Oba zespoły zaczęły grać zbyt ostro...

WYNIKI: Czarni Szczecin - LKS 33:31 (32:33), Włókniarz Białyok - AZS Katowice 70:80 (30:35), AZS Poznań - Lech 74:63 (34:33)...

Początek ligi okazał się pomyślny



Inauguracja ligowych rozgrywek ekstraklas siatkarek wypadła pomyślnie dla zespołu wicemistrza Polski...

Wszystkie kibice z wielkim zainteresowaniem oczekiwali na pierwszy występ w ekstraklasie siatkarek ŁKS Kłopoty z zestawieniem najbliższego składu znane były przeciętnie...

W apokaliptycznym pojedyńku z Bielan nie wrozili nic dobrego. Przeciwnicy prowadzili 7:0, 8:2 i 13:2, zaś lodzianki walczyły spięte...



Górnik Zabrze - Widzew 4:0 (2:0)

Z 11 metrów łatwo strzelić?

1:0 - Majka (7 min.), 2:0 - Urban (17 min.), 3:0 - Iwan (50 min.), 4:0 - Kocałczyk (77 min.) GÓRNIK: Wandzik - Kostrzewa, Dankowski, Piotrowicz, Grembecki...

Takiego „wejścia” w prowadzenie Górnik Zabrze nie spodziewano. Chyba sam Antoni Piechulec. Od niedawna trenowany przez niego zespół odniósł kolejne, premiovane...

Również po przerwie zabranie zdobyli kolejną bramkę już w 5 min. po wznowieniu gry. Uczynił to Iwan po akcji z Urbanem...

mający minimalne szanse obrony tego strzału bramkarze (zarówno Bayeru jak i Górnik) potrzebiali...

Table with 2 columns: Team and Score. Rows include GKS Katowice 1:0, Górnik Zabrze 4:0, Widzew 1:0, etc.

i tej sytuacji wyda zwycięstwo. Będzie się mówiło także o tym, że gdyby przy stanie 1:0 dla Górnik...

Hutnik Kraków - Włókniarz 1:1 (1:1)

NIE TAKI DIABEŁ STRASZNY...

1:0 - Tyrka (37 min.) 1:1 - Sowiński (42 min.) WŁÓKNIARZ: Stefańczyk - Kuciela, Bardelski, Aniol, Jacek...

W tym samym meczu Sowiński i Tyrka, którzy w ostatnim meczu zdobyli bramki, w tym samym meczu zdobyli bramki, w tym samym meczu zdobyli bramki...

Za trzy punkty grał GKS Betchatow

W 12 kolejce spotkań IV grupy III ligi lider GKS Betchatow wygrał „za trzy punkty” na boisku Orsa w Łodzi...

Table with 2 columns: Team and Score. Rows include GKS Betchatow 3:0, AZS W-wa 0:0, etc.

Dwa złote medale

Dobrze spiali się podczas mistrzostw świata w zapasach w stylu klasycznym rozgrywanym w Budapeszcie...

Na najwyższym podium stanął Andrzej Malina. W finałowej walce zmierzył się on z Bułgarem Komsem...

Nokautujące uderzenie na ringu w Lubinie

Tylko dwa punkty zdobył pięściarz Gwardia w wyjazdowym meczu z Zagłębiem Lubin. Gospodarze wygrali 18:2...

Wyniki: Zagłębie Lubin - Gwardia 18:2, GKS Jastrzębie 13:7, Górnik Sosnowiec - Czarni Śląsk 15:4, Igiłooopol - Czarni Legia W-wa 12:0...

Ostatnia seria spotkań w ekstraklasie odbędzie się 23 listopada. Gwardia walczy na wyjeździe z GKS Jastrzębie...

DUŻY LOTEK I LOSOWANIE

3, 4, 15, 18, 31, 41 dod. 23 II LOSOWANIE 3, 15, 17, 18, 25, 33 Liga angielska Arsenal - Chelsea 2:0, Aston Villa - Newcastle 2:0...